Ofício nº 9/2024 Serafina Corrêa, 27 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedidos de Providências apresentados em 26/02/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos os PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS apresentados na Sessão Ordinária de
26/02/2024, conforme segue:

Matéria Ementa

Pedido de Providências
nº 3/2024

SOLICITAM AO PREFEITO A CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO BAIRRO PLANALTO.

Pedido de Providências
nº 4/2024

SOLICITAM AO PREFEITO A CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO CAMPING CARREIRO.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-02-27T11:42:29-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013